**A**d ipsum ore meo clamaui: z exultaui  
sub lingua mea. **I**niquitatem si asperi  
in corde meo: non exaudiet dñs. **P**ro  
pterea exaudiuit de⁹: z attendit voci de  
precatiōis mee. **B**enedictus deus: qui  
non amouit orationē meam z misericor  
diam suam a me. **ps. lxxi.**

**D**eus misereat nostri et benedicat  
nobis: illuminet vultum suum sup  
nos et misereat nostri. **U**t cognoscam⁹  
interza viam tuam: in omnibus gentib⁹  
salutare tuum. **C**onfiteatur tibi populi  
deus: confiteantur tibi populi omnes.

**L**etentur et exultent gentes: qm̄ iudicas  
populos in equitate: z gentes in terra di  
rigis. **C**onfiteantur tibi populi deus:  
confiteantur tibi populi oēs: terra dedit  
fructum suū. **B**enedicat nos deus deus  
noster benedicat nos de⁹: et metuāt eum  
omnes fines terre. **psalmus. lxxij.**

**A**urgat deus z dissipetur inimici  
eius: et fugiant qui oderunt eum a

facie eius. **S**icut deficit fumus deficient: sicut fluit cera a facie ignis: sic pereant peccatores a facie dei. **E**t iusti epulentur et exultent in conspectu dei: et delectentur in leticia. **Q**uantate deo psalmum dicite nomini eius: iter facite ei qui ascendit super occasum dominus nomen illi. **E**xultate in conspectu eius: turbabuntur a facie eius patris orphanorum: et iudicis viduarum. **D**eus in loco sancto suo: deus in habitare facit vniuersi moris in domo. **Q**ui educit vincetos in multitudine: similiter eos qui exasperant qui habitant in sepulchris. **D**eus cum egredieris in conspectu populi tui: cum pertransieris in deserto. **T**erra mota est: etenim celi distillauerunt a facie dei synai a facie dei israel. **P**luuiam uoluntariam segregabis de hereditati tue: et infirmata est tu uero perfecisti eam. **A**nimalia tua habitabunt in ea: parasti in dulcedine tua pauperi deus. **D**ominus dabit uerbum euangelizantibus: uirtute multa. **R**ex uirtutum dilecti dilecti: et speciei domus diuidere spolia. **S**i dormiatis inter medios clericos penne columbe: deargetate: et posteriora dorsus eius in pallore auri. **Q**um discernit celestis regis super

in deiner süßkai. **D**er hertz wirt geben das wort in maniger kraft den predigern. **D**er künig der tugend des lieben des lieben: vnd dz haus dz gestalt zetailen die räub. **O**b ir schlafent zwischen der mitt der gelerten: die federn der tauben versilber: vnd die hindersten tail tres rugken in plaiche des golds. **f**

**S**zergeent als dz rauch zergeet: als dz wachs dz do fleust vor dem antlitz des feures: also werden verderbē die sündler vor dem antlitz gots. **U**nd die gerechtē werdē wirt schaften vnd frolockē in dem angeficht gots: vnd werden gewolustiget in der frewd. **S**in gēt got sagen dz lob seinē namē machēt den weg dē der do aufsteigt über den vngang: hertz ist sein namē